

بیمه پنج میلیون ایرانی در طرح تحول نظام سلامت

فرهیختگان: وزیر بهداشت با اشاره به بیمه شدن پنج میلیون نفر در طرح تحول نظام سلامت گفت: از آغاز شروع طرح تحول نظام سلامت تاکنون پنج میلیون نفر که فاقد هرگونه بیمه بودند توسط دولت بیمه شده‌اند و کماکان افرادی که بیمه ندارند می‌توانند جهت اخذ دفترچه درمانی اقدام کنند. دکتر سیدحسن هاشمی در سفر استانی دولت به اردبیل ضمن ابلاغ سلام رئیس جمهور به مردم شهیدپرور خلخال گفت: با سپری شدن حدود یک‌سال از عمر دولت، آرامش وامید در کشور ایجاد شده‌وه روابط بین المللی ما با سایر کشورها بهبود یافته است وامیدواریم ضمن حفظ عزت ومصلحت کشور وارزش های انقلاب، همدلی بین گروه‌های مختلف در کشور وقوای سه گانه افزایش یابد. خودپسندی هاو خودنرگزبینی ها در کشور مانع از پیشرفت است وبا وحدت وهمدلی می‌توان مشکلات را رفع کردوامور کشور را پیش برد.

وی به دو مشکل عمده کشور یعنی اشتغال ومعیشت اشاره کرد و گفت: پسندیده نیست در جمهوری اسلامی ایران جوانان جوانی کار مدت‌ها دنبال فرصت شغلی باشند یا اینکه مردم برای ارتزاق و هزینه‌های درمانی خود بعد از ۳۵ سال که از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی می‌گذرد، در تنگنا قرار گیرند. خواسته‌های مردم خلخال درباره رفع مشکلات و ایجاد بستر توسعه، منطقی و بحق است اما باید در نظر داشته باشیم دولت را در شرایطی تحولی گرفتیم که میلیاردها ریال کسری اعتبار داشته‌ایم و بدهی ما در بخش بهداشت و درمان هشت هزار میلیارد بوده که با طرح‌ها و اقداماتی که در حال انجام است، وضعیت رو به بهبود است. دکتر هاشمی با اشاره به مشکل کمبود تخت‌های بیمارستانی در استان اردبیل گفت: کمبودها را به تدریج و با توجه به منابع مالی و در سایه وحدت و همدلی برطرف می‌کنیم. وی تصریح کرد: در تعداد تخت‌های بیمارستانی کمبود قابل ملاحظه‌ای دیده می‌شود اما امیدواریم با افتتاح مرکز تروما و پروژه‌های جایگزین بیمارستانی در کوتاه‌مدت مشکلات این بخش کاهش یابد و رفع شود.

آموزش مدیران مدارس در آستانه سال تحصیلی

وزیر آموزش و پرورش گفت: دولت تلاش می‌کند وضعیت اقتصادی و در رأس آن اشتغال را در کشور سر و سامان دهد. علی اصغر فانی در سفر استانی دولت به اردبیل در جمع مردم گرمی ابتدا به بیان سه اولویت کاری دولت تدبیر وامید در بحث اصلاح اقتصاد و احیای اخلاقی و تعامل منطقی و سازنده با مردم جهان از طریق سیاست خارجی پرداخت و گفت: تلاش خواهیم کرد با قوت و کیفیت بالا سال تحصیلی جدید را آغاز کنیم.

وی به طالعیه بحق فرهنگیان منطقه اشاره کرد و افزود: ما باید مطالبات و خواسته‌های فرهنگیان و زحمت‌کشان عرصه تعلیم و تربیت را که در صف مقدم جبهه فرهنگی قرار دارند بجد در وزارت آموزش و پرورش پیگیری کنیم. مجموعه آموزش و پرورش با جدیت، انگیزه، همدفند و امید کار می‌کند و امور را با عزم ملی و مدیریت جهادی پیش می‌برد که این مقوله بزرگ‌ترین سرمایه اجتماعی آموزش و پرورش است. وی در شورای معاونین آموزش و پرورش ضمن تبیین و تشریح برنامه‌ها و سیاست‌های آموزش و پرورش اظهار کرد: با وجود محدودیت‌های مالی آموزش و پرورش همه همکاران با اعتقاد، همدلی، هم‌فکری، انگیزه، علاقه، امید به آینده و اهتمام جدی امور آموزشی و پرورشی را بیش می‌برند و این درخور ستایش است.

تدوین سند ملی اورژانس تاپایان سال

ایلنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث وفوریت‌های پزشکی کشور از استانداردسازی اورژانس‌های بیمارستانی را رستای اجرای طرح تحول نظام سلامت خبر داد. دکتر امین صابری نیا گفت: یکی از مباحث مطرح در طرح تحول نظام سلامت، استانداردسازی اورژانس‌های بیمارستانی است. در این راستا سند ملی اورژانس بیمارستانی در بخش مدیریت در حال مکاتبه و تدوین است. اغلب اقدامات مربوط به این امر نرم افزاری است و باید در این زمینه اقدامات لازم انجام شود. امیدواریم بتوانیم تا پایان امسال سند ملی اورژانس را ارائه دهیم. رئیس مرکز مدیریت حوادث وفوریت‌های پزشکی کشور با بیان اینکه استانداردسازی اورژانس‌های بیمارستانی در قالب اصلاح فرآیندها انجام می‌شود، گفت: در روند اصلاح فرآیندها، اصلاح فضای فیزیکی اورژانس‌های بیمارستانی نیز مدنظر قرار دارد. انجام این اصلاحات و ساماندهی اورژانس‌های بیمارستانی به اعتبار زیادی نیاز دارد و براساس اعتبار تخصیص یافته، اقدامات اجرایی خواهد شد.

سعیده علیپور

به خط درشت نوشته شده است: این مکان به دستور مراجع قضایی، ثبتی و انتظامی تخلیه و تحویل مالکان می‌شود. این سرنوشت تابستانی برخی از مدارس در کشور است. مدارس استیجاری که مالکان آن درصدد بازپس گیری ملک‌شان هستند.

مدیر مدرسه با نگرانی گفت: مدرسه توسط مالک پلمب شده است و به هیچ‌وجه مهلت دیگری به ما داده نمی‌شود. حالا باید صبر کنیم تا آموزش و پرورش وضعیت مدرسه را مشخص کند. به گفته او در این شرایط و در صورتی که مشکل با مالکان حل نشود و توافق‌ای برای اجاره دوباره مدرسه ایجاد نگیرد مجبوریم پرورنده دانش آموزان را به نزدیک‌ترین مدرسه‌های این منطقه برای ثبت‌نام ارسال کنیم.

براساس آمار آموزش و پرورش کل فضاهای آموزشی کشور ۹۱ هزار و ۸۳۰ مرکز است که ۲۸ هزار مدرسه شهری و ۵۳ هزار مدرسه روستایی است. این در حالی است که حدود هزار فضای آموزشی دولتی در کشور استیجاری است و در آستانه مهرماه صاحبان بیش از ۲۰۰ مدرسه خواهان بازپس گیری ملک خود از آموزش و پرورش هستند. در این میان شهر تهران به تنهایی ۴۰۰ مدرسه استیجاری دارد که حکم تخلیه ۵۰ مدرسه صادر شده است. بیشترین مدارس استیجاری در مناطق یک، ۴، ۱۲ و ۱۶ وجود دارند که ماهانه حدود دو میلیون تومان به‌عنوان اجاره‌ها به صاحبان ملک پرداخت می‌شود. در این رابطه مصطفی ناصری‌نجان، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش به فرهیختگان گفت: ۲۱۶ مدرسه استیجاری با صاحبان ملک به مشکل برخورد‌ه‌اند و مالکان آنها درصدد بازپس گیری این مدارس هستند و با تکلیفی قریب‌الوقوع دانش‌آموزان این مدارس مشکی است که هرساله آموزش و پرورش با آن دست به گریبان است. بر این اساس برخی از مالکان حکم پلمب و تخلیه مدارس را دریافت کرده‌اند و برخی دیگر در کش و قوس بازپس گیری این مدراسند. اکنون حکم بازپس گیری بیش از ۱۰۰ مدرسه

خبر آخر

اختصاص

۱۵۰۰میلیارد تومان وام ازدواج

شنبه اول شهریور ۱۳۹۳ □ شماره ۱۴۵۵

حکم تخلیه ۱۱۰ مدرسه صادر شده‌است

بلا تکلیفی دانش آموزان مدارس استیجاری



طرح: امیر شفیق/پارسی هیکتان

داده شده است.

وی ادامه داد: با وجود اینکه تعداد این مدارس طی چند سال اخیر به شدت کم شده است، هنوز مدارس استیجاری زیادی داریم. دو راه برای حل این مشکل وجود دارد؛ اول اینکه با تأمین اعتبار، این مدارس از مالکان‌شان خریداری شوند که با توجه به کمبودهایی که در آموزش و پرورش وجود دارد، این کار بسیار سخت است. راه دوم این است که با فروش املاک مازاد این هزینه تأمین شود که براساس قانون بودجه سال ۹۳ این اجازه به آموزش و پرورش داده شده است. برخی از این املاک در مناطقی که از لحاظ قیمت مناسب است، مثلاً در مناطق مرکزی تهران واقع شده‌اند، اما برخی دیگر در روستاها یا شهرهای کوچک قرار دارند و قیمت چندانی ندارند.

وی به قیمت بالای مدارس استیجاری اشاره کرد و گفت: قیمت بالای این مدارس هم مشکل دیگری

است. به‌عنوان مثال مدرسه‌ای در یکی از شهرهای کوچک در استانی متوسط، یک میلیارد قیمت گذاشته شده است و آموزش و پرورش توان پرداخت چنین مبالغی را ندارد. ناصری در زمینه تعداد مدارس استیجاری گفت: در کشور ۹۷۸ مدرسه استیجاری غیراوقافی و تقریباً پنج هزار و ۴۰۸ مدرسه اوقافی داریم که همه این مدارس مشکل‌دار نیستند و از این تعداد صاحبان حدود ۲۱۶ مدرسه پیگیر حکم تخلیه‌اند و حدود ۱۱۰ مدرسه حکم گرفته‌اند و

در آستانه مهرماه صاحبان بیش از ۲۰۰ مدرسه خواهان بازپس گیری ملک خوداز مدارس استیجاری هستند. در این میان شهر تهران به تنهایی ۴۰۰ مدرسه استیجاری دارد

۱۱۶ مدرسه دیگر بدون حکم هستند. وی افزود: برنامه ما این است که مشکلات مدرسه‌ی که مرتبط با دستگاه‌های دولتی هستند را برگزار ی جلساتی با آن دستگاه‌ها حل کنیم و نیز با اشخاصی که حکم علیه ما دارند وارد صحبت شویم و در قبال پرداخت وجهی مدارس را خریداری کنیم.

تلاش برای عدم تخلیه مدارس

در همین رابطه فریدون واسعی، مدیرکل دفتر حقوقی و املاک وزارت آموزش و پرورش با اعلام اینکه حدود ۱۱۰ مدرسه حکم تخلیه دارند، گفت: همکاران ما در استان‌ها در تلاشند تا با مالکان این املاک توافق کنند. بخشنامه‌ای برای پیگیری این موارد به استان‌ها ابلاغ شده است تا امسال هیچ مدرسه‌ای به این دلیل بسته نشود.

وی با بیان اینکه در سال‌های قبل آمار مدارس دارای مشکل بالای ۹۰۰ مورد بود، به ایسنا گفت: امسال

گرفتند به دنبال راه‌حلی برای پرداخت دوباره وام ازدواج

بگردند. در حالی که دیگر امیدها برای پرداخت دوباره وام از بین رفته بود و محمود گلزاری، معاون ساماندهی امور جوانان از عدم پرداخت وام در سال ۹۳ خبر داده بود، به یک‌باره محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت در ۲۵ تیرماه ۹۳ در حاشیه جلسه هیات دولت خبر خوشی را اعلام کرد و گفت: با توجه به تأکید رئیس جمهور برای

در تاریخ ۹۳/۲/۲۹ در محل اقامت دائمی خود بدرو د زندگی گفته و ورئه آن مرحوم عبارت است از:

۱- رضا پیرمرادی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۰۰۷ و شماره ملی ۰۶۰۳۲۵۹۴۷۲ پسر متوفی
۲- رسول پیرمرادی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱۱۵۹ و شماره ملی ۰۶۰۳۳۳۷۳۱۷ پسر متوفی
۳- عباس پیرمرادی فرزند محمد به شماره ملی ۰۵۹۰۰۹۸۵۹۴ پسر متوفی
۴- معصومه پیرمرادی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۳۸ و شماره ملی ۰۶۰۳۴۴۲۲ دختر متوفی
۵- صفری پیرمرادی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۱۰۱۵۶ دختر متوفی
۶- سکینه پیرمرادی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸۲ و شماره ملی ۰۶۰۳۳۲۶۶۴۸ دختر متوفی
۷- فاطمه پیرمرادی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۸۰ و شماره ملی ۰۶۰۳۳۴۲۰۰ دختر متوفی
۸- زهرا پیرمرادی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰۲۹ و شماره ملی ۰۶۰۳۳۶۱۷۷ دختر متوفی
۹- مریم پیرمرادی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸۹۳ و شماره ملی ۰۶۰۲۴۵۵۳۲۴ دختر متوفی

۱۰- اکرم پیرمرادی فرزند محمد به شماره ملی ۰۵۹۰۰۹۸۶۰۸ دختر متوفی
۱۱- خدیجه نوربخش فرزند قربان به شماره شناسنامه ۴۹۷ و شماره ملی ۰۶۰۰۱۸۴۶۴۱ همسر دائمی متوفی

اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف.۶۰۴

در پرورنده کلاسه ۲۷۸/۱/۱۹۳ آقای علی محمد ایمانی فرزند احمد از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد ایمانی در تاریخ ۹۳/۴/۲۳ در محل اقامت دائمی خود بدرو د زندگی گفته و ورئه آن مرحوم عبارت است از:

۱- علی محمد ایمانی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۰۴۳ و شماره ملی ۰۶۰۰۹۷۸۴۶ پسر متوفی
۲- علی ایمانی فرزند احمد به شماره ملی ۰۵۹۰۲۴۱۷۴۵ پسر متوفی
۳- فاطمه ایمانی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۸ و شماره ملی ۰۶۰۲۹۳۸۳۳۶ دختر متوفی

۴- زهرا ایمانی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۹ و شماره ملی ۰۶۰۲۹۳۸۲۴۴ دختر متوفی

جامعه

۴۰درصد زندانیان

مرتبط با مواد مخدر

معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با موادمخدر کشور گفت: نیازمند بازنگری در اقدامات بازاریاندهای هستیم که طی سال‌های گذشته تاکنون به شکلی گسترده، انجام شده است و تداوم دارد. بابک دین‌پرست در حاشیه نشست تخصصی کارشناسان فرهنگی و پیشگیری ستادهای مبارزه با موادمخدر استان‌های کشور در شیراز گفت: برای افزایش اثرگذاری فعالیت‌های پیشگیرانه باید واقعیت‌های اعتیاد را به جامعه منعکس کرد و تصویری دقیق از روند اعتیاد به افراد ارائه داد. نمی‌توانیم به افراد بگوییم موادمخدر نشاط‌آور، لذت‌بخش، ارتقا دهنده توان جنسی و... نیست اما باید آنان را آگاه کرد که این تأثیرات کوتاه‌مدت خواهد بود و بعد از چندماه مصرف مواد مخدر، فرد اسیر اعتیاد شده و شاهد هیچ‌یک از این اثرات نخواهد بود. این مقام مسئول همچنین گفت:

به‌طور میانگین ۴۰ درصد از زندانیان کشور به شکل مستقیم مرتبط با جرائم موادمخدر هستند و ۲۵ درصد نیز به شکل غیرمستقیم با این موضوع ارتباط دارند به‌طوری که ۱۰ درصد جرائم مالی، ۵۵ درصد طلاق‌ها یا ۲۰ درصد جرائم منکراتی ریشه در مواد مخدر دارد. وی با تصریح اینکه برنامه‌هایی با کمک سازمان زندان‌ها برای مراقبت از زندانیان معتاد پس از خروج از زندان انجام می‌شود، گفت: ایران اسلامی در مبارزه با مواد

مخدر، حجم کفایت مواد مخدر، انجام مطالعات و اجرای برنامه‌های مختلف برای مقابله با قاچاق مواد مخدر و پیشگیری از اعتیاد و درمان معتادان، در سطح جهان پیشتاز است. در ایران ۶۳۰۰ مرکز درمان اعتیاد فعال است که ۷۵۰ هزار معتاد را تحت پوشش دارد. ۹۲ درصد از این مراکز توسط سمن‌ها و بخش خصوصی ایجاد شده و اداره می‌شود. حدود ۷۵۰ هزار معتاد نیز در این مراکز تحت پوشش هستند. وی درمورد آمار اعتیاد و معتادان کشور گفت: براساس اطلاعات آخرین طرح شیوع‌شناسی اعتیاد که در سال ۹۰ توسط جهاد دانشگاهی کشور اجراشد، یک میلیون و ۳۲۵ هزار نفر در ایران معتاد هستند که ۹۳ درصد از آنان را زنان و ۹۰ درصد مردان تشکیل می‌دهند. وی ادامه داد: البته تحلیل این آمار ومقایسه آن باآمار سال ۸۶ که درصد اعتیاد زنان را ۵ درصد نشان می‌داد، دلیل بر افزایش دو برابری اعتیاد در زنان نیست زیرا شیوه‌های آمارگیری در دو طرح شیوع‌شناسی اجرا شده، متفاوت است. این مقام مسئول با بیان اینکه هم‌اینک قاچاقچیان از قاچاق موادمخدر سنتی سالانه بالغ بر سه میلیارد دلار سود به جیب می‌زنند، گفت: تاکنون ۲۷۰ هزار قاچاقچی دستگیر و بالغ بر ۵۷۰ نفر موادمخدر کشف شده است اما باید دلیل بر افزایش دو برابری اعتیاد در زن

انسان‌ها را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف.۵۹۷

در پرورنده کلاسه ۳۸۵/۱/۱۹۳ آقای حمیدرضا شیر ی فرزند داود از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان داود شیر ی در تاریخ ۹۳/۵/۹ در محل اقامت دائمی خود بدرو د زندگی گفته و ورئه آن مرحوم عبارت است از:

۱- حمیدرضا شیر ی فرزند داود به شماره شناسنامه ۲۸۰۶ و شماره ملی ۰۲۸۶۱۲۴۴ پسر متوفی
۲- امیر شیر ی فرزند داود به شماره ملی ۰۵۹۰۱۹۲۲۹۹ پسر متوفی
۳- اعظم شیر ی فرزند داود به شماره شناسنامه ۱۴۸۴ و شماره ملی ۰۳۸۴۱۹۴۱۹۲ دختر متوفی
۴- اکرم شیر ی فرزند داود به شماره شناسنامه ۱۵۳۲ و شماره ملی ۰۵۹۱۸۳۳۷۷۶ دختر متوفی
۵- اقلیم فیضی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۳۶ و شماره ملی ۰۶۰۲۲۵۱۳۲۱ همسر دائمی متوفی
۶- حمایل قائمی فرزند جهان بخش به شماره شناسنامه ۷۵ و شماره ملی ۰۶۰۱۰۵۲۰۱ مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف.۶۰۲

در پرورنده کلاسه ۳۹۲/۱/۱۹۳ آقای محمود جهان‌دیده فرزند عباس از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صفری جهان‌دیده در تاریخ ۹۲/۱۰/۱۹ در محل اقامت دائمی خود بدرو د زندگی گفته و ورئه آن مرحوم عبارت است از:

۱- ابوالقاسم جهان‌دیده فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۹۰ و شماره ملی ۰۶۰۲۵۳۸۳۸۶ پسر متوفی
۲- محمود جهان‌دیده فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۲۳ و شماره ملی ۰۶۰۲۰۳۱۱۱۷ پسر متوفی
۳- خدیجه جهان‌دیده فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۶۵ و شماره ملی ۰۶۰۲۱۸۸۰۲۴ دختر متوفی
۴- کبرا جهان‌دیده فرزند عباس به شماره شناسنامه ۳۷ و شماره ملی ۰۶۰۲۲۰۸۸۴۱ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف.۶۰۰

در پرورنده کلاسه ۳۸۳/۱/۱۹۳ آقای محسن پیشکاری فرزند حسین از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین پیشکاری در تاریخ ۹۳/۴/۳ در محل اقامت دائمی خود بدرو د زندگی گفته و ورئه آن مرحوم عبارت است از:

۱- مهدی پیشکاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۹ و شماره ملی ۰۶۰۲۴۴۹۰۴۷ پسر متوفی
۲- محسن پیشکاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۹۶۲ و شماره ملی ۰۶۰۲۴۴۱۱۱۰ پسر متوفی
۳- منصوره پیشکاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۲۱۴ و شماره ملی ۰۶۰۳۲۵۱۵۲۸ دختر متوفی

۴- منیره پیشکاری فرزند حسین به شماره ملی ۰۵۹۰۰۸۲۲۳۱ دختر متوفی
۵- سکینه صولت فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۰۰۶۶ و شماره ملی ۰۶۰۰۱۰۵۳۷۷ همسر دائمی متوفی

اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف.۶۰۳

در پرورنده کلاسه ۳۸۷/۱/۱۹۳ آقای سیدحسن میرمحمدی فرزند سیدمصطفی از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان